En mérito de lo expuesto, el Jefe de la Oficina de Coordinación Interinstitucional.

RESUELVE

ARTÍCULO  PRIMERO:  ORDENAR  el  pago  a  la  empresa
COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P. (TIGO-UNE)., identificada con
NIT 830.114.921, por los servicios prestados en el marco del
Contrato  de  Obra  IDU-348-2020,  en  la  cantidad  total  de
CINCUENTA  Y  TRES  MILLONES  OCHOCIENTOS
DIECISIETE  MIL  CIENTO  OCHENTA  Y  UN  PESOS  MCTE
($53,817,181  COP),  correspondientes  a  los  conceptos
detallados en la siguiente tabla:

NOMBRE DE SPR VALOR MANO DE 
OBRA 

VALOR MATERIAL TOTAL 

ENECON_OBRA_PUBLI
CA_MOVIMIENTO 

$ 2.884.759 $ 974.220,84 $ 3.858.979,84 

ANILLO 9807701000_AV 
68 CALLE 20 
ENECON_OBRA_PUBLI